АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024	    г. Норильск	     № 417

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.07.2009               № 372

В связи с перераспределением полномочий заместителей Главы города Норильска в соответствии с распоряжением Администрации города Норильска от 03.06.2024 № 4105 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 01.07.2022                  № 3608»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.07.2009 № 372 «Об утверждении порядка мониторинга кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск и порядка реструктуризации просроченной кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. По тексту Постановления слова «заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам – начальник Финансового управления Администрации города Норильска» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 2.4 Порядка мониторинга кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образований город Норильск, утвержденного Постановлением, слова «по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства» заменить словами «по экономике и финансам – начальника Финансового управления Администрации города Норильска».
1.3. В пункте 2.6 Порядка реструктуризации просроченной кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденного Постановлением, слова «по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства» заменить словами «по экономике и финансам – начальника Финансового управления Администрации города Норильска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска	Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg